
                                                                                                                                Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni dne 9. 6. 2022 

 

1 

 

 

Univerzita Karlova  

Lékařská fakulta v Plzni 

 

 

ZÁPIS ze zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni ze dne 9. 6. 2022 

 

 

Celkový počet členů VR: 36 členů (Prezenční listina je nedílnou přílohou zápisu) 

Přítomni:   dle prezenční listiny 27 členů VR LFP 

Omluveni:   dle prezenční listiny 9 členů VR LFP     

 

 

 

 

Program: 

 

1. Schválení zápisu ze 17. 2. 2022 

2. Schválení zápisu z jednání per rollam dne 6. 4. 2022 

3. Řízení ke jmenování profesorem v oboru Chirurgie – doc. MUDr. Jiří Matějka, Ph.D. (LFP), název 

profesorské přednášky: Miniinvazivita ve spinální chirurgii 

4. Řízení ke jmenování profesorem v oboru Vnitřní nemoci – doc. MUDr. Milan Hromádka, Ph.D. (LFP), název 

profesorské přednášky: Současné trendy v rekonstrukcích předního zkříženého vazu kolena 

5. Habilitační řízení v oboru Gynekologie a porodnictví – MUDr. Luděk Fiala, Ph.D., MBA (LFP), habilitační 

přenáška: Endometrióza a sexuální život ženy 

6. Schválení habilitační komise v oboru Patologie – MUDr. Marián Švajdler, Ph.D. (LFP) 

7. Schválení habilitační komise v oboru Anatomie, histologie a embryologie – MUDr. Lada Eberlová, Ph.D. 

(LFP) 

8. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Zobrazovací metody v lékařství – doc. MUDr. 

Hynek Mírka, Ph.D. (LFP) 

9. Žádost o prodloužení akreditace – doktorský studijní program Anatomie, histologie  

a embryologie 

10. Anatomie, histologie a embryologie Komise pro státní doktorské zkoušky a obhajoby 

11. Doktorský studijní program Biochemie a patobiochemie – změny v oborové radě 

12. ORL – změna garanta (doc. Slouka – doc. Slípka) 

13. Schválení  habilitační komise v oboru Vnitřní nemoci – MUDr. Šárka Svobodová, Ph.D. (LFP) 

14. Komise pro Státní zkoušky Gynekologie a porodnictví 

15. Nominace kandidátů na zpravodaje GAUK  

 

 

 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

2 
 

 

1. Zahájení, schválení zápisu ze dne 17. 2. 2022, schválení programu zasedání VR 9. 6. 2022 

 

Usnesení 1/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni schvaluje zápis z konání VR LFP ze dne 17.  2. 2022 a program zasedání 

dne 9. 6. 2022 bez připomínek. 

 

 

2. Schválení zápisu z jednání per rollam dne 6. 4. 2022 

 

Usnesení 2/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni schvaluje zápis z jednání per rollam ze dne 6.  4. 2022. 

 

 

 

3. Řízení ke jmenování profesorem v oboru Chirurgie – doc. MUDr. Jiří Matějka, Ph.D.  

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., zahájil dle § 74 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů řízení ke jmenování 

profesorem pana doc. MUDr. Jiřího Matějky, Ph.D., docenta Kliniky ortopedie a traumatologie pohybového 

ústrojí LF UK v Plzni a FN Plzeň. 

 

Profesorská přednáška: Miniinvazivita ve spinální chirurgii 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Jiří Skála Rosenbaum, Ph.D.  -  Ortopedicko - traumatologická klinika 3. LF UK 

Členové komise: 

prof. MUDr. Martin Krbec, CSc.   - Ortopedicko - traumatologická klinika 3. LF UK a FN KV 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. - Ortopedické klinika LF MU a FN Brno  

doc. MUDr. Pavel Dráč, Ph.D. - Traumatologická klinika LF UP a FN Olomouc 

prof. MUDr. Libor Paša, PhD. -  Klinika traumatologie LF MU a FN Brno 

 

Diskuse:  

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D.  

  

Zasedání VR LF UK v Plzni bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajného hlasování se zúčastnilo 27 členů VR LF UK v Plzni.  

 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 3/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni doporučuje ve smyslu § 74 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, 

děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování pana doc. MUDr. Jiřího Matějky, Ph.D., profesorem 

v oboru Chirurgie. 

 

 

 

4. Řízení ke jmenování profesorem v oboru Vnitřní nemoci  – doc. MUDr. Milan Hromádka, Ph.D. 

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., zahájil dle § 74 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů řízení ke jmenování 

profesorem pana doc. MUDr. Milana Hromádky, Ph.D. z Kardiologické kliniky LF UK a FN Plzeň. 

 

Profesorská přednáška: Refrakterní srdeční zástava 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Richard Rokyta, Ph.D. - Kardiologická klinika LF UK a FN Plzeň 

Členové komise: 

prof. MUDr. Jan Bělohlávek, Ph.D. - II. interní klinika kardiologie a angiologie 1. LF UK  

a VFN 

prof. MUDr. Lenka Špinarová, Ph.D. - I. Interní kardioangiologická klinika LF MU a FN u sv. Anny, Brno 

prof. MUDr. Martin Hutyra, Ph.D. - 1. interní klinika - kardiologická LF UP a FN Olomouc 

prof. MUDr. Mgr. Jiří Pařenica, Ph.D. - Interní kardiologická klinika LF MU a FN Brno 

 

Diskuse:  

Prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D., prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D.  

 

Zasedání VR LF UK v Plzni bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajného hlasování se zúčastnilo 27 členů VR LF UK v Plzni.  

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 26 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 1 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 4/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni doporučuje ve smyslu § 74 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, 

děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování pana doc. MUDr. Milana Hromádky, Ph.D., profesorem 

v oboru Vnitřní nemoci. 

 

 

5. Habilitační řízení v oboru Gynekologie a porodnictví – MUDr. Luděk Fiala, Ph.D., MBA   

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., zahájil dle § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů habilitační řízení v oboru 

Gynekologie a porodnictví, pana MUDr. Luďka Fialy, Ph.D., MBA odborného asistenta Psychiatrické kliniky LF 

UK v Plzni a FN Plzeň a Psychiatrické kliniky 1. LF UK a VFN. 

 

Habilitační přednáška: Endometrióza a sexuální život ženy 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Jiří Bouda, Ph.D. – Gynekologicko-porodnická klinika LF UK a FN Plzeň  

Členové komise: 

doc. MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. – Gynekologicko-porodnická klinika LF UK a FN Plzeň  

doc. MUDr. Robert Hudeček, Ph.D. – Gynekologicko-porodnická klinika LF MU a FN Brno 

prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.D. – Porodnicko-gynekologická klinika LF UP a FN Olomouc  

doc. MUDr. Jaroslav Klát, Ph.D. – Gynekologicko-porodnická klinika LF UP a FN Ostrava 

 

Diskuse:  

prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D., prof. MUDr. Josef Sýkora, CSc., doc. MUDr. Zdeněk Novotný, CSc., 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., doc. PhDr. Jana Miňhová, CSc.  

 

Zasedání VR LF UK v Plzni bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajného hlasování se zúčastnilo 27 členů VR LF UK v Plzni.  

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 26 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  1 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 5/1 

Vědecká rada LF UK v Plzni doporučuje ve smyslu § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování 

pana MUDr. Luďka Fialy, Ph.D., MBA docentem v oboru Gynekologie a porodnictví.        

 

 

 

6. Schválení habilitační komise v oboru Patologie – MUDr. Marián Švajdler, Ph.D.   

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb.,  

§ 72 ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení MUDr. Mariána Švajdlera, Ph.D.,  odborného 

asistenta Šiklova ústava patologie LF UK v Plzni a FN Plzeň. 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Ondřej Hes, Ph.D. – Šiklův ústav patologie LF UK v Plzni a FN Plzeň  

Členové komise: 

prof. MUDr. Alena Skálová, CSc. - Šiklův ústav patologie LF UK v Plzni a FN Plzeň  

prof. MUDr. Jozef Šidlo, CSc., MPH, FIALM – Ústav súdneho lekárstva Lekárska fakulta Univerzity 

Komenského, Bratislava 

doc. MUDr. Alexandr Poprach, Ph.D. - Klinika komplexní onkologické péče LF MU a FN Brno 

doc. MUDr. Leoš Křen, Ph.D. -  Ústav patologie LF MU Brno 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 6/1 

Vědecká rada LF UK v Plzni schválila složení habilitační komise v oboru Patologie pro habilitační řízení 

pana MUDr. Mariána Švajdlera, Ph.D., odborného asistenta Šiklova ústava patologie LF UK v Plzni a 

FN Plzeň.  

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 22 

Počet záporných hlasů 5 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

6 
 

 

7. Schválení habilitační komise v oboru Anatomie, histologie a embryologie – MUDr. Lada Eberlová, 

Ph.D.  

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb.,  

§ 72 ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení MUDr. Lady Eberlové, Ph.D., odborné 

asistentky Ústavu anatomie LF UK v Plzni.  

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. David Kachlík, Ph.D., Ústav anatomie 2. LF UK 

Členové komise: 

prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., VŠPJ Jihlava a Ústav anatomie 3. LF UK 

prof. MUDr. Darina Kluchová, Ústav anatomie UPJŠ Košice 

prof. RNDr. Ivan Varga, Ph.D., Ústav histológie a embryológie UK Bratislava 

doc. MUDr. Marek Joukal, Ph.D., Ústav anatomie LF MU Brno 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 7/1 

Vědecká rada LF UK v Plzni schválila složení habilitační komise v oboru Anatomie, histologie a 

embryologie pro habilitační řízení paní MUDr. Lady Eberlové, Ph.D., odborné asistentky Ústavu 

anatomie, LF UK v Plzni.  

 

 

 

8. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Zobrazovací metody v lékařství – doc. 

MUDr. Hynek Mírka, Ph.D.   

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 

74 ke schválení návrh na složení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Zobrazovací metody v 

lékařství - doc. MUDr. Hynka Mírky, Ph.D., Klinika zobrazovacích metod LF UK a FN Plzeň. 

 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D. – Klinika zobrazovacích metod LF UK a FN Plzeň 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

7 
 

 

Členové komise: 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. – Radiodiagnostické oddělení Nemocnice Havlíčkův Brod 

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR –Klinika radiologie a nukleární medicíny LF MU a FN Brno 

prof. MUDr. Miroslav Heřman, Ph.D. – Radiologická klinika LF UP a FN Olomouc 

prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc. – Ústav radiodiagnostický LF UP a FN Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 8/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise v řízení ke jmenování 

profesorem pana doc. MUDr. Hynka Mírky, Ph.D., v oboru Zobrazovací metody v lékařství.  

 

 

 

9. Žádost o prodloužení akreditace – doktorský studijní program Anatomie, histologie  

a embryologie 

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení žádost o prodloužení 

akreditace DSP Anatomie, histologie a embryologie. 

 

Garant programu: prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D.     

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 9/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí s podáním žádosti o prodloužení akreditace DSP 

Anatomie, histologie a embryologie.  

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

8 
 

 

 

10. Komise pro obhajobu disertační práce Ing. Hedviky Řimnáčové 

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení složení komise pro 

obhajobu disertační práce Ing. Hedviky Řimnáčové, studentky prezenční formy studia,  

5. ročník - školitel doc. Ing. Jan Nevoral, Ph.D.  

 

Noví členové komise: 

MVD. E.- M. Galán, Ph.D. (Španělsko) 

MVD. Óscar García-Álvarez, Ph.D. (Španělsko) 

 

Název disertační práce: Post-translační modifikace jaderných a ne-jaderných proteinů ve spermii 

 

Studuje v režimu smlouvy Cotutelle (tzv. dvojí vedení) – LFP +  Universidad de Castilla-La Mancha, 

Španělsko 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 10/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise pro obhajobu disertační práce 

Ing. Hedviky Řimnáčové.  

 

  

 

11. Doktorský studijní program Biochemie a patobiochemie – změny v oborové radě 

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh na změny 

v oborové radě doktorského studijního programu Biochemie a patobiochemie:  

 

Návrh na jmenování nové členky oborové rady: 

doc. Ing. Eva Klapková, Ph.D. – Ústav lékařské chemie a klinické biochemie 2. LF UK a FN Motol 

 

Návrh na odvolání stávající členky oborové rady: 

prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc. – Ústav fyziologie LF UK v Hradci Králové 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 11/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí s navrženými změnami v oborové radě DSP 

Biochemie a patobiochemie.  

 

 

 

12. Doktorský studijní program Otorinolaryngologie – změna garanta 

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh na změnu garanta 

doktorského studijního programu Otorinolaryngologie:  

 

Návrh na odvolání garanta programu: doc. MUDr. Jaroslav Slípka, CSc. (Otorinolaryngologická klinika LF UK 

v Plzni a FN Plzeň) 

Návrh na jmenování garanta programu: doc. MUDr. David Slouka, Ph.D. (Otorinolaryngologická klinika LF 

UK v Plzni a FN Plzeň) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 12/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se změnou garanta doktorského studijního 

programu Otorinolaryngologie. 

 

 

 

13. Schválení habilitační komise v oboru Vnitřní nemoci – MUDr. Šárka Svobodová, Ph.D.   

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb.,  

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

10 
 

§ 72 ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení MUDr. Šárky Svobodové, Ph.D., odborné 

asistentky III. Interní kliniky – kliniky endokrinologie a metabolismu 1. LF UK a VFN a odborné asistentky 

Centrální laboratoře pro imunoanalýzu LF UK v Plzni a FN Plzeň. 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Ondřej Topolčan, CSc. – Centrální laboratoř pro imunoanalýzu LF UK v Plzni a FN Plzeň  

 

Členové komise: 

prof. MUDr. Pavel Anzenbacher, CSc. – Ústav farmakologie LF UP Olomouc 

prof. MUDr. Jan Žaloudík, DrSc. – Klinika operační onkologie LF MU Brno 

doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. – Thomayerova nemocnice, ředitel 

MUDr. Lubica Cibičková, Ph.D. – III. Interní klinika – nefrologická, revmatologická a nedokronilogická LF UP  

a FN Olomouc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 13/1 

Vědecká rada LF UK v Plzni schválila složení habilitační komise MUDr. Šárky Svobodové, Ph.D., 

v oboru Vnitřní nemoci.  

 

 

 

14. Komise pro Státní zkoušky Gynekologie a porodnictví – noví členové  

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh na rozšíření 

komise pro Státní zkoušky Gynekologie a porodnictví o tyto členy:   

 

MUDr. Lucie Betincová, MUDr. Eliška Hrdonková, MUDr. Jan Humplík  (zařadit jako člena SZ v komisi 

českých i zahraničních studentů), MUDr. Martin Havíř, MUDr. Petr Stráník a MUDr. Jan Chytra 

 

Dále rozšířit předsedy pro státní zkoušky zahraničních studentů VI. ročníku i českých SZ: 

As. MUDr. Vladimír Korečko, Ph.D. 

As. MUDr. Jaroslava Karbanová, Ph.D. – pouze v ČJ 

As. MUDr. Jan Kosťun, Ph.D. 

As. MUDr. Pavel Vlasák, Ph.D. 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 14/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí s rozšířením komise pro Státní zkoušky 

Gynekologie a porodnictví o uvedené členy.  

 

 

 

15. Nominace kandidátů na zpravodaje GAUK  

 

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení nominace kandidátů 

na zpravodaje GAUK: 

 

 pro skupinu C1 – všeobecná chirurgie: doc. MUDr. Josef Vodička, Ph.D., prof. MUDr. Václav Liška, 

Ph.D. 

 pro skupinu C2 – cirkulace, ledviny, respirace: MUDr. Pavlína Richtrová, Ph.D., doc. MUDr. Martin 

Svatoň, Ph.D. 

 pro skupinu C4 – mikrobiologie: doc. RNDr. Monika Dolejská, Ph.D., Mgr. Kateřina Chudějová, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: 15/1 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí s navrženými kandidáty na zpravodaje GAUK.  

 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 27 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 9. 6. 2022 
 
 

12 
 

 

Termíny dalších zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni byly stanoveny na: 

 

6. října 2022   

8. prosince 2022 

   

 

 

 

 

  prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA, v.r. 

děkan LF UK v Plzni 

Zapsala: Olga Křišťálová  

 


